Zestaunant de ( Etadle

Les dessents

Marquise aux marrons, fruits croquants caramélisés,

creme anglaise vanille et sorbet prune

Piece montée meringuée noisette, glace noix et chantilly,

sauce au pralin

Creme briilée a la myrtille et cassonade blonde

Le compromis gourmand et son cafe
Cerises au Kirsch

Cafe glacé

Les coupes arrosées :

sorbet citron et Vodka

sorbet citron et liqueur de citron

Glaces et sorbets

(parfums selon propositions du moment)

supplément chantilly

Duo de fromage d’Alpage

Septembre 2020

sorbet abricot et eau-de-vie d’abricot

sorbet poire et eau-de-vie de poire Williams

$ 4%

la boule

14.00

12.00

10.00

8.60

8.00

9.50

9.50

3.00

1.00

8.50



