Restaurant de l'Etoile

Les desserts

Marquise aux marrons, fruits croquants caramélisés, crème anglaise vanille et sorbet prune		14.00
Pièce montée meringuée noisette, glace noix et chantilly, sauce au pralin		12.00
Crème brûlée à la myrtille et cassonade blonde		10.00
Le compromis gourmand et son café		8.60
Cerises au Kirsch		8.00
Café glacé		9.50
Les coupes arrosées : - sorbet abricot et eau-de-vie d'abricot - sorbet poire et eau-de-vie de poire Williams - sorbet citron et Vodka - sorbet citron et liqueur de citron		9.50
Glaces et sorbets	la boule	3.00
(parfums selon propositions du moment) supplément chantilly		1.00
Duo de fromage d'Alpage		8.50